
ALLERGENI
Regolamento – UE n° 1169/2011

Il responsabile dell’impianto è a disposizione per fornire qualsiasi  
informazione in merito alla natura delle materie prime utilizzate ed alle modalità  

di preparazione dei piatti presenti nel menu

AVVISO ALLA CLIENTELA
Si fa presente che nel menu potrebbero essere  

presenti uno o più degli ingredienti a seguito riportati:

1. CEREALI CONTENENTI GLUTINE 
grano, segale, orzo, avena, farro, kamut  
o loro ceppi ibridati e prodotti derivati

2. CROSTACEI e prodotti derivati

3. UOVA e prodotti derivati

4. PESCE e prodotti derivati

5. ARACHIDI e prodotti derivati

6. SOIA e prodotti derivati

7. LATTE e prodotti derivati, 
 incluso il lattosio

8. FRUTTA A GUSCIO  
mandorle, nocciole, noci comuni, anacardi,  
noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland, 
pistacchi e loro prodotti derivati

9. SEDANO e prodotti derivati

10. SENAPE e prodotti derivati

11. SEMI DI SESAMO e prodotti derivati

12. ANIDRIDE SOLFOROSA e solfiti  
in concentrazione superiori a 10 mg/kg  
o 10 mg/l espressi come SO

2

13. LUPINI e prodotti derivati

14. MOLLUSCHI e prodotti derivati


